

**Lucrari de Reparatii capitale/reabilitare
a unor segmente de retele ingineresti,
TMP nr.142, in repetare.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele termice Corpul de garda				
1	RpSA03 B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 20-40MM	m			17,62 ----- 17,62
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	46,38	17,62
2	RpIC20 A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m			45,64 ----- 40,35
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	46,38	40,35
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	7,00	0,70
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2700	17,00	4,59
3	RpIB11E	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 8-18 tevi	buc			72,35 ----- 72,35
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,5600	46,38	72,35
4	RpIB11 C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			4,64 ----- 4,64
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	46,38	4,64
5	RpIC44 C	Demontarea compensatorului de dilatație in forma U, executata din teava de otel, avind diametrul de 1"	buc			20,41 ----- 20,41

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	46,38	20,41
6	RpCU05 I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			69,57 <hr/> 69,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	46,38	4,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	46,38	64,93
7	IB06A	Radiatoare din otel, tip22 500x2000 panou	buc			1 410,50 <hr/> 23,19
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	282211570 000055	Radiatoare din otel, tip22 500x2000 panou	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0030	12,00	0,04
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	12,00	0,07
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
8	IB06A	Radiatoare din otel, tip22 500x1600 panou	buc			1 161,50 <hr/> 23,19
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	282211570 000056	Radiatoare din otel, tip22 500x1600 panou	buc	1,0000	1 131,00	1 131,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0030	12,00	0,04
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	12,00	0,07
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
9	IB06A	Radiatoare din otel, tip22 500x1200 panou	buc			880,50 <hr/> 23,19
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	282211570 000057	Radiatoare din otel, tip22 500x1200 panou	buc	1,0000	850,00	850,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0030	12,00	0,04
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	12,00	0,07
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	295227000	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	7609					
10	IB06A	Radiatoare din otel, tip22 500x1500 panou	buc			1 060,50 <hr/> 23,19
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	282211570 000058	Radiatoare din otel, tip22 500x1500 panou	buc	1,0000	1 030,00	1 030,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0030	12,00	0,04
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	12,00	0,07
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
11	IB06A	Radiatoare din otel, tip22 500x700 panou	buc			560,50 <hr/> 23,19
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,19
	282211570 000059	Radiatoare din otel, tip22 500x700 panou	buc	1,0000	530,00	530,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0030	12,00	0,04
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	12,00	0,07
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
12	SD06A	Robinet coltar cu sfera si racord olandez, FE-FI 1/2"	buc			121,48 <hr/> 19,48
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	46,38	19,48
	291312420 170060	Robinet coltar cu sfera si racord olandez, FE-FI 1/2"	buc	1,0000	65,00	66,30
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	35,00	35,70
13	SD20A	Racord M, 20x1/2" Gri	buc			23,90 <hr/> 7,42
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	46,38	7,42
	272120412 230061	Racord M, 20x1/2" Gri	buc	1,0000	16,00	16,24
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
14	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura PPR/FB PN25 d40 mm, Gri (numarul de coturi - 30 buc)	m			66,13 <hr/> 8,35
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	46,38	8,35
	252121671	Teava din material plastic PPR/FB	m	1,0200	52,00	53,04

1	2	3	4	5	6	7
	705062	PN25 d40 mm				
	252315671 943062	Cot din material plastic D40mm gri	buc		7,30	1,99
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1500	7,30	1,09
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	7,30	0,36
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	8,00	0,72
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	8,00	0,06
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	35,00	0,42
15	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura PPR/FB PN25 d20 mm, Gri	m			154,93 <hr/> 15,31
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	46,38	15,31
	252121671 705063	Teava din material plastic PP-R/FB PN25 d 63 mm Gri)	m	1,0200	129,00	131,58
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	7,30	0,58
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,30	5,18
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	8,00	0,56
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	7,30	0,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	8,00	0,05
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
16	SA23B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, PP-R/FB PN, D32 Gri (reductie PP-R 32/20-6buc)	m			42,74 <hr/> 5,57
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	46,38	5,57
	252121671 705064	Teava din material plastic PP-R/FB PN, D32 Gri	m	1,0200	32,00	32,64
	252315671 9431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0400	7,60	0,30
	252315671 9451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0700	7,30	0,51
	252315671 9401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2300	12,00	2,76
	252315671 946164	reductie PP-R 32/20	buc		7,30	0,52
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	8,00	0,06
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0081	35,00	0,28
17	SA38D	Brida fixare cu diblu D40	buc			<hr/> 16,18

1	2	3	4	5	6	7
						2,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	46,38	2,78
	287527420 404065	Brida fixare cu diblu D40	buc	1,0000	11,20	11,20
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	19,00	0,10
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
18	SD20C	Racord F, 63x2" Gri	buc			176,12
						13,91
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	46,38	13,91
	272120412 230066	Racord F, 63x2" Gri	buc	1,0000	160,00	161,60
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	12,00	0,61
19	ID04B	Robinet de trecere cu sertar 1 1/2" PN10	buc			215,68
						11,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	46,38	11,60
	287527420 510067	Robinet de trecere cu sertar 1 1/2" PN10	buc	1,0000	203,00	203,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	12,00	0,36
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	12,00	0,72
20	SD20C	Racord M, 63x2" Gri	buc			176,12
						13,91
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	46,38	13,91
	272120412 230068	Racord M, 63x2" Gri	buc	1,0000	160,00	161,60
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	12,00	0,61
21	IC38L	Teu PPRD63 Gri	buc			68,55
						19,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	46,38	19,48
	287527411 010269	Piesa de racordare (fiting) Teu PPRD63 Gri	buc	1,0000	45,00	45,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	8,00	0,09
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0420	90,00	3,78
22	IC38L	Teu redus 63x25x63 Gri	buc			52,55
						19,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	46,38	19,48
	287527411 010270	Piesa de racordare (fiting) Teu redus 63x25x63 Gri	buc	1,0000	29,00	29,00

1	2	3	4	5	6	7
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	8,00	0,09
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0420	90,00	3,78
23	IC38L	Teu redus 63x32x63 Gri	buc			53,55 ----- 19,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	46,38	19,48
	287527411 010271	Piesa de racordare (fiting) Teu redus 63x32x63 Gri	buc	1,0000	30,00	30,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	8,00	0,09
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0420	90,00	3,78
24	Preturi firmei	Manometru cu gradare	buc			153,00 ----- 0,00
	72	Manometru cu gradare	buc	1,0000	153,00	153,00
25	SD20A	Racord F, 20x1/2" Gri	buc			19,84 ----- 7,42
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	46,38	7,42
	272120412 230073	Racord F, 20x1/2" Gri	buc	1,0000	12,00	12,18
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
26	IA18A	Termometru bimetal 0-120 grd	buc			217,06 ----- 6,49
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	46,38	6,49
	332050000 000074	Termometru bimetal 0-120 grd	buc	1,0000	210,00	210,00
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	35,00	0,35
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0060	12,00	0,07
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	12,00	0,14
27	SA38D	Brida fixare cu diblu D63	buc			18,38 ----- 2,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	46,38	2,78
	287527420 404075	Brida fixare cu diblu D63	buc	1,0000	13,40	13,40
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	19,00	0,10
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
28	SD07B	Robinet de trecere cu sfera 3/4", fluture	buc			92,73 ----- 11,13

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	46,38	11,13
	287527420 100076	Robinet de trecere cu sfera 3/4", fluture	buc	1,0000	80,00	81,60
29	SD07A	Robinet de trecere cu sfera 1/2", fluture	buc			74,65 8,35
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	46,38	8,35
	287527420 100077	Robinet de trecere cu sfera 1/2", fluture	buc	1,0000	65,00	66,30
30	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare,	buc			18,38 2,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	46,38	2,78
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	13,40	13,40
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	19,00	0,10
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
31	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, (PP-R/FB PN25 d 63 mm) (inclusiv coturi PP-R d63 gri-20buc)	m			190,15 24,58
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	46,38	24,58
	252121671 705063	Teava din material plastic PP-R/FB PN25 d 63 mm Gri)	m	1,0200	129,00	131,58
	252315671 943079	coturi PP-R d63 gri	buc		26,00	26,00
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,30	5,18
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	8,00	0,56
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	7,30	0,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	5,00	0,13
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0100	8,00	0,08
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0353	35,00	1,24
32	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП d63x13mm	m			38,25 23,65
	713604001	Instalator incalzire	h-om	0,5100	46,38	23,65

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
	332051735 22380	Termoizolatie conducte Изолация из шланга ПЭП d63x13mm	m	1,0300	13,50	14,60
33	pret de piata	Bara filetata M10x1000	buc			13,20 ----- 0,00
	81	Bara filetata M10x1000	buc	1,0000	13,20	13,20
34	pret de piata	Consola de sprijin WM2 L=300mm	buc			14,00 ----- 0,00
	82	Consola de sprijin WM2 L=300mm	buc	1,0000	14,00	14,00
35	pret piata	Piulita culisanta M10/WMO	buc			1,00 ----- 0,00
	83	Piulita culisanta M10/WMO	buc	1,0000	1,00	1,00
36	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,35 ----- 5,10
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	46,38	5,10
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	45,00	2,25
37	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			8,73 ----- 6,03
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	46,38	6,03
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	45,00	2,70

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)